
 

1 
 

“Smart&Start Italia”  

Convenzione MISE - ABI – Invitalia del 28 aprile 2015  

  

ELENCO BANCHE ADERENTI  

(aggiornato al 5 APRILE 2023)  

  

 ABI  DENOMINAZIONE  

  

08607  

  

BCC DI LOCOROTONDO  

  

02008  

  

UNICREDIT  

  

05387  

  

BPER BANCA  

  

05696  

  

BANCA POPOLARE DI SONDRIO  

  

03268  

  

BANCA SELLA  

  

  

 

05678  

05428  

05048  

03500  

06906  

03244  

05308  

 03067  

  

GRUPPO UBI BANCA:  
 

 UBI BANCA  

BANCA POPOLARE DI BERGAMO  

BANCA POPOLARE COMMERCIO E INDUSTRIA  

BANCO DI BRESCIA  

BANCA REGIONALE EUROPEA  

BANCA DI VALLE CAMONICA  

BANCA POPOLARE DI ANCONA  
 

BANCA CARIME  
 

05262  
  

BANCA POPOLARE PUGLIESE  

  

08990  

  

BANCA SANTO STEFANO CREDITO COOPERATIVO  

 

06045  

  

CASSA DI RISPARMIO DI BOLZANO  

  



 

2 
 

ABI  DENOMINAZIONE  

  

 

06230  
05336  
06030  

GRUPPO CREDIT AGRICOLE:  
  

CREDIT AGRICOLE – CARIPARMA  

CREDIT AGRICOLE – FRIULADRIA  

CREDIT AGRICOLE – CARISPEZIA  

  

08817  

  

BCC DI RISPARMIO DI SAN MARZANO  

  

1068  

  

BANCA DEL MEZZOGIORNO – MEDIOCREDITO CENTRALE  

  

08824  

  

BCC DI SERINO  

  

03069  

  

INTESA SANPAOLO  

  

01030  

  

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA  

  

03056  

  

BANCA SAN FRANCESCO  

  

 05424  

  

  BANCA POPOLARE DI BARI  

  

06220  

  

 CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO  

 

0885 TERRE ETRUSCHE DI VALDICHIANA E DI MAREMMA -CREDITO 

COOPERATIVO -S.C. (BANCA TEMA) 

 


