## "Smart&Start Italia"

Convenzione MISE - ABI – Invitalia del 28 aprile 2015

## **ELENCO BANCHE ADERENTI**

(aggiornato al 5 APRILE 2023)

ABI	DENOMINAZIONE
08607	BCC DI LOCOROTONDO
02008	Unicredit
05387	BPER BANCA
05696	BANCA POPOLARE DI SONDRIO
03268	BANCA SELLA
	GRUPPO UBI BANCA:
05678 05428 05048 03500 06906 03244 05308 03067	UBI BANCA BANCA POPOLARE DI BERGAMO BANCA POPOLARE COMMERCIO E INDUSTRIA BANCO DI BRESCIA BANCA REGIONALE EUROPEA BANCA DI VALLE CAMONICA BANCA POPOLARE DI ANCONA BANCA CARIME
05262	Banca Popolare Pugliese
08990	Banca Santo Stefano Credito Cooperativo
06045	Cassa di Risparmio di Bolzano

ABI	DENOMINAZIONE
	GRUPPO CREDIT AGRICOLE:
06230 05336 06030	Credit Agricole – Cariparma Credit Agricole – Friuladria Credit Agricole – Carispezia
08817	BCC DI RISPARMIO DI SAN MARZANO
1068	Banca del Mezzogiorno – Mediocredito Centrale
08824	BCC DI SERINO
03069	INTESA SANPAOLO
01030	BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA
03056	Banca San Francesco
05424	BANCA POPOLARE DI BARI
06220	CASSA DI RISPARMIO DI ORVIETO
0885	TERRE ETRUSCHE DI VALDICHIANA E DI MAREMMA -CREDITO COOPERATIVO -S.C. (BANCA TEMA)